
 

 
 
 

CIRCOLARE  n. 77 

 

 

Al Personale Scolastico  

Docenti e ATA 

 

SEDE 

 

 

 Oggetto: Sospensione Riunioni OO.CC. e Differimento a data da destinarsi  

                in riferimento a misure di prevenzione Covid -19  

               DPCM documenti del 04 marzo 2020 - 08/03/2020, - 9/3/2020, - 11/03/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTI i documenti governativi indicati in oggetto,  

 

DISPONE 

 

la sospensione di tutti gli incontri legati agli OO. CC. previsti nel Piano Annuale della Attività 

fino al 03 aprile 2020, differiti a data da destinarsi, a seguito di ulteriori comunicazioni superiori. 

Auspicando la normalizzazione dell'Attività scolastica, nel segno di una risoluzione della 

problematica virale in corso, lo scrivente si riserva eventuali nuove indicazioni dispositive. 
 

              Rosolini, 13 marzo 2020 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                   Salvatore Lupo 
                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                             ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs n. 39/93 
 


